
Flexys Rack4Bikes er et moderne cykelstativ i to niveauer. Designet 

har fokus på ergonomi med direkte løft til niveau 2 uden vrid i ryggen 

samt lav vedligehold, da løsningen er uden bevægelige dele. 

Det har det været vores ambition at skabe et smukt element, der har 

sin berettigelse i det urbane miljø . Vi synes selv, at det er lykkedes 

til fulde.

Flexys Rack4Bikes er udført i robust og vedligeholdelsesfrit galvaniseret 

stål, der optionelt kan pulverlakeres i RAL-farve efter eget valg.

Løsningen tilbydes som stand-alone cykelstativ eller sammen med 

komplementære produkter i samme designfamilie, f.eks. pumpestander, 

cykeloverdækning og pullerter.  
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Materialer:

Søjle Varmgalvaniseret stål, evt. efterfølgende pulverlakeret i valgfri RAL-farve

Bøjler Varmgalvaniseret stålrør med overfade af gummi, der sikrer høj friktion og reducerer risikoen for skrammer

Andet Søjlen er delvis beklædt med plastmateriale, der sikrer at cyklen på niveau 1 ikke ridses

Fastgørelse: punktstøbes eller fastskrues på underlag med ekspansionsbolte

Ekstraudstyr: • cykelstativet kan pulverlakeres i farve efter eget valg og/eller forsynes med f.eks. frmalogo og/eller symboler

• cykelstativet kan ligeledes leveres i alternative materialer, herunder rustfrit stål

• Som option tilbydes konisk nedstøbningsfise eller -skinne til fastgørelse i terræn, således at niveau 1 nedsænkes med ca. 15 cm

pladskrav og densitet: Afhængig af flere forhold, herunder placering og brugernes evne til bruge systemet korrekt. Densiteten på nedenstående opstilling er 0,48 m 2 /cykel

Som option tilbydes ned-

støbningsfise eller -skinne til 

fastgørelse i terræn
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Symbolet indikerer at niveau 1 er 

forbeholdt barne- og damecykler. 

Niveau 2 forbeholdes herrecykler

Bøjlerne på niveau 2 består af 

stålrør med gummioverfade, der 

sikrer høj friktion
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